
NÁPLŇ 
PRÁCE
22. - 26.11.
2021
prezenčně + 
distančně

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Čteme a píšeme 
(naučné texty)  – 
Výroba čokolády
Před lekcí budeme 
číst vlastní knihu 10 
minut – připravte si 
ji!!!
prezenčně 

PS s. 28 cv. 2,3,4
 uč.s.37
učebnice s.22
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10.
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) 

Děti  si mají procvičit 
násobilku PL s 
obrázkem (kdo 
obdržel). Na pondělí

Píši během ČTENÁŘSKÉ LEKCE.

DÚ: 1 stránka v písance 
(úhledně a správně, kontroluji
si napsaný text)
Na pondělí 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 

Pokud mám knihu 
přečtenou, zapíši 
do seznamu 
přečtených knih 
(portfólio žáka).

ÚTERÝ Slova souznačná
uč. s. 34
PS s.24

DÚ na středu uč.s. 
34/3 – do ČJ D
 

PS s. 29/ 5-9
učebnice s. 38,39

Opakujeme
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení čísel 0-
10 (pomáhám si 
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) 

Písanka – pokračujeme v psaní
správných psacích tvarů 
písmen.

Ezopovy bajky 
DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Lidé kolem nás – 
Ohleduplnost k 
jiným národům

STŘEDA  Slova protikladná  
uč.s.35
PS s.25

 Stavby
uč.s.32/3
s.33/5,6,9

Píšeme během hodiny ČJ - píši
čitelně, úhledně, kontroluji si 
napsaný text.

Čteme během 
hodiny ČJ
DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 

 Lidé kolem nás – 
Ohleduplnost k 
jiným národům
uč.s.20 



DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10 (pomáhám si
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) 

min. nahlas, plynule. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

ČTVRTEK Testík z českého 
jazyka VJ,S

PS  s.29/10
uč.39
Opakujeme 
násobení a dělení 

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10 (pomáhám si
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) 

       

Píšeme během hodiny ČJ -  
píši čitelně, úhledně, 
kontroluji si napsaný text. 
Testík si zkontroluji, 
soustředím se na práci)

Písanka – píšeme úhledně 
psací tvary písmen.

Čítanka s. 36-37 
(ústně i písemně 
odpovědi na otázky 
k textu), snažím se 
číst plynule se 
správnou intonací. 
PL – nedokončené 
věty k článku 
DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Lidé kolem nás – 
práva a 
povinnosti
uč.21 + čtení + 
zápis do sešitu 
PRV

PÁTEK Pisatelská lekce  – 
Dopis Ježíškovi
(tradice Vánoc, 
zvyky)
 

Geodeska – PS 
s.30/1,2
uč.s.40 (rýsujeme – 
pravítko tužka č.3)
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10 (pomáhám si
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) 

Píši během lekce 
pisatelství.
DÚ: Píši deníček přes víkend -
dobrovolné

Umím si přečíst 
zadání pro sebe i 
nahlas a vím, co 
mám dělat.
DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  




